



Vinøst ApS

Strandvejen 251 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 24222071

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2023

Anne-Mette Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinøst ApS

Strandvejen 251 A

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24222071

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anne-Mette Schrøder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 29 t.kr. Aktivitetsniveauet i selskabet har de seneste år været faldende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		93.352	154.634
Af- og nedskrivninger	1	(66.812)	(158.092)
Driftsresultat		26.540	(3.458)
Andre finansielle indtægter	2	5.250	0
Andre finansielle omkostninger	3	(367)	(6.201)
Resultat før skat		31.423	(9.659)
Skat af årets resultat	4	(2.434)	1.672
Årets resultat		28.989	(7.987)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.989	(7.987)
Resultatdisponering		28.989	(7.987)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.561	130.933
Materielle aktiver	5	188.561	130.933
Anlægsaktiver		188.561	130.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.434	246.072
Udskudt skat		9.000	6.000
Andre tilgodehavender		13.013	0
Tilgodehavende skat		0	25.672
Tilgodehavender		271.447	277.744
Likvide beholdninger		7.533	57.442
Omsætningsaktiver		278.980	335.186
Aktiver		467.541	466.119

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		317.607	288.618
Egenkapital		442.607	413.618
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	15.000
Skyldig skat		5.434	0
Anden gæld		0	25.221
Kortfristede gældsforpligtelser		24.934	52.501
Gældsforpligtelser		24.934	52.501
Passiver		467.541	466.119
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	288.618	413.618
Årets resultat	0	28.989	28.989
Egenkapital ultimo	125.000	317.607	442.607

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	69.392	140.853
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.580)	17.239
	66.812	158.092

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.250	0
	5.250	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.921
Renteomkostninger i øvrigt	367	2.280
	367	6.201

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.434	(25.672)
Ændring af udskudt skat	(3.000)	24.000
	2.434	(1.672)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	261.425
Tilgange	127.019
Afgange	(115.260)
Kostpris ultimo	273.184
Af- og nedskrivninger primo	(130.491)
Årets afskrivninger	(69.392)
Tilbageførsel ved afgang	115.260
Af- og nedskrivninger ultimo	(84.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.561

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
